Verfejna zakazka na stavebni prace

podle § 12, odst.3 zakona ¢. 137/2006 Sb. , o vefejnych zakazkach (dale jen zakon)

Zdravotni stfedisko Javornik - feSeni bezbariérového

uzivani

ve vztahu k zdkonu se jedna o vefejnou zakazku malého rozsahu

PISEMNA ZPRAVA ZADAVATELE

v souladu s § 85 zdkona ¢. 137/2006 S., v platném znéni

ZADAVATEL:
Nazev zadavatele:
Sidlo zadavatele:
IC:
DIC:
Osoba opravnéna jednat:

ZASTUPUJICi ZADAVATEL:

Zastupujici zadavatel:

Sidlo zastupujiciho zadavatele
1C:

DIC:

Kontaktni osoba:

e-mail:

telefon:

Mésto Javornik

nam. Svobody 134, 790 70 Javornik
00302708

CZ00302708

Megr. Irena KareSova

IDIZ CZ s.r.0.

Tyrsova 701/7, 746 01 Opava
01459287

CZ01459287

Ing. Ivana Jureckova
iva.jureckova@idiz.cz

+420 774 281066

Zadavatel v této vefejné zakazce sjednal smlouvu o dilo s vybranym uchazecem, jehoz nabidka byla
nabidkou nejvyhodnéjsi z hlediska splnéni hodnoticich kritérii na plnéni pfedmétu zakazky. Jedna se
o nabidku s nejnizsi nabidkovou cenou. Smluvni ¢astka ¢ini 1.726.112,- K¢ vé. DPH.

Identifikacni idaje vybraného uchazece:

Nabidka cislo 1:
Obchodni firma (nazev):
Sidlo:

Pravni forma:
IC:
DIC:

Celkova vySe nabidkové ceny vé. DPH:

Termin plnéni v poctu kal. dni
Zarucni doba v mésicich

Nabidka é. 2:

Obchodni firma (nazev):
Sidlo:
Pravni forma:

INVEST CZ a.s.
Opavska 1409/21, 785 01 Sternberk
Akciova spolec¢nost

25825569

CZ25825569

1.726.112,- K¢

75

60

EKOZIS spol. s r.o.
Na Krtelné 98/21, 789 01 Zabteh
Spolec¢nost s ru¢enim omezenym




IC:

DIC:

Celkova vyse nabidkové ceny vé. DPH:
Termin plnéni v poctu kal. dni

Zarucni doba v mésicich

Nabidka é. 3:

Obchodni firma (nazev):

Sidlo:

Pravni forma:

IC:

DIC:

Celkova vyse nabidkové ceny vé. DPH:
Termin plnéni v poctu kal. dni

Zarucni doba v mésicich

Nabidka é. 4:

Obchodni firma (nazev):

Sidlo:

Pravni forma:

IC:

DIC:

Celkova vySe nabidkové ceny vé. DPH:
Termin plnéni v poctu kal. dni

Zarucni doba v mésicich

Zadavatel nevyloucil zadného z uchazecti.

41031024
CZ41031024
1.755.373,- K¢&
80

60

Stavby a reality STAR, spol. s r.o.
Janosikova 155, 790 70 Javornik
Spolecnost s ruenim omezenym
47977850

CZ47977850

1.769.516,- K¢

85

62

JURCIK - STAVEBNICT VI s. r.o.
Pri¢na 173, 793 12 Horni Benesov
Spolec¢nost s ru¢enim omezenym
26876574

CZ26876574

1.735.562,- K¢

70

54

Zadna z predlozenych nabidek neobsahovala mimofadné nizkou nabidkovou cenu.
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